令和 2 年 4 月 6 日

保護者様

郡山市教育委員会

郡山市立富田西小学校

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う登校前の検温のお願いについて

  日頃より、本市の教育活動に対しまして、御理解、御協力をいただき感謝申し上げま

す。

  さて、標題の件につきまして、学校における児童生徒の感染を防ぐため、下記の通り対

応をお願いすることにいたしました。

  つきましては、保護者の皆様の御理解、御協力をいただきますようお願いいたします。

記

１  登校する前に、御家庭でお子様の検温をしていただきますようお願いいたします。検

温の際には、別紙健康観察記録表をご活用ください。登校後、学級担任に提出させてく

ださい。

２  発熱またはせき等の症状がある場合には、自宅で休養させるようお願いいたします。

  なお、欠席した場合でも、出席停止として扱い、欠席の扱いにはなりません。

【登校前の検温に関する対応】

（担当：教頭 宍戸正弘 電話 961-8581）